
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №№367-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2023 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №367-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005122 120594
0

Бабенко Микола Дмитрович 53672273 EH 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205411 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

154,719

1



2 11994000 120594
0

Безік Дмитрій Вікторович 44614433 EH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

162,182

3 12439667 120594
0

Білоус Дмитро Ігорович 49470994 EH 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

180,845

4 12133239 120594
0

Вешняк Олег Григорович 012256 MMAB 
21.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

0,000

5 12060086 120594
0

Гомзиков Павло Вікторович 29337454 HP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

166,984

6 12435654 120594
0

Давидов Данило Сергійович 53725256 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156007 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

159,344

7 12393445 120594
0

Дорошенко Сергій Михайлович 40245085 EH 31.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

162,182

8 12390640 120594
0

Драч Сергій Анатолійович 44621391 EH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

158,144

9 12664999 120594
0

Кащук Дмитрій Олегович 53867875 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011008 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

137,215

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ №367-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12788183 119767
0

Головешко Ксенія Олегівна 53735804 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187423 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,870

2 12395879 119767
0

Забродін Андрій Павлович 47979896 EH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,336

3



3 12400048 119767
0

Малишенко Валентин Олегович 53672084 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005613 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,298

4 12168655 119767
0

Плешкан Катерина Олександрівна 42736929 EH 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0008146 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,740

5 11878810 119767
0

Шевченко Максим Олександрович 019803 K16 19.02.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4


